

ADC/ADC2/16492/2019

Thavakkara Campus,

NOTIFICATION

A walk in interview is scheduled to be conducted on 11/03/2022 at 3.00 p.m.at the University Head Quarters, Thavakkara, Kannur, for the selection of a Telephone Supervisor to be engaged on contract basis for a period not exceeding one year or till the vacancy is filled up otherwise, whichever is earlier, at the University Head Quarters with the qualifications mentioned below.

Qualification:

Pass in Pre-Degree

Diploma in Telecommunication/Electronics

Pass in Internet/E-mail Certificate Examination

5 years experience in maintaining and operating EPBX and FAX

Mode of appointment: On contract basis for a period not exceeding one year

No. of vacancy

: 1(one)

Reservation turn

: Open Competition

Remuneration

: ₹.16,000/-(Rupees Sixteen thousand only) per month

Age limit

: Not more than 36 years, as on 01.01.2022.

Usual relaxation will be allowed to candidates belonging to Eligible category.

Interested candidates, having the prescribed qualification may appear for a walk-in interview with detailed bio-data and testimonials in original, along with copy of the same, before the Registrar at University Head Quarters, Thavakkara, Kannur at 2.00 pm on 11/03/2022

Mohammed E V P
Joint Registrar

To

- 1.The Public Relations Officer(to issue press release)
- 2. I.T. Cell (for publishing in University Website)
- 3. Notice Board
- 4. Ad. B. Section

Approved for Issue

SECTION OFFICER

പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്

വാക്ക് ഇൻ ഇന്റർവ്യ

കണ്ണൂർ സർവകലാശാല താവക്കര ക്യാമ്പസ്സിൽ കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ടെലിഫോൺ സൂപ്പർവൈസറെ നിയമിക്കുന്നതിനുള്ള വാക്ക് ഇൻ ഇന്റർവ്യൂ 11/03/2022 (വെള്ളിയാഴ്ച) ന് ഉച്ച തിരിഞ്ഞു 3.00 മണിക്ക് താവക്കര സർവകലാശാല ആസ്ഥാന കാര്യാലയത്തിൽ വെച്ച് നടക്കുന്നതാണ്. തൽപരരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ പ്രായം, വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത, പ്രവർത്തി പരിചയം എന്നിവ തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള രേഖകളുടെ അസ്സലും പകർപ്പും സഹിതം അന്നേ ദിവസം ഉച്ചതിരിഞ്ഞു 2.00 മണിക്ക് ഇന്റർവ്യൂ വിന് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. വിശദ വിവരങ്ങൾ സർവകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ് (www .kannuruniversity.ac .in)

SAJEEVAN M
Assistant Registrar

സ്വീകർത്താവ്

1 .പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് ഓഫീസർ

2 .IT emൽ